様式第 6号（第 14条関係)

会  議  録

会  議  名 粕屋町第７回総合計画審議会

開 催 日 時

令和２年１０月２６日（月） 午後２時００分から

                    午後３時００分まで

開 催 場 所 粕屋町役場３階 ３１会議室

出席者

氏名

委   員 中島 邦彦（会長）、宗像 優（副会長）、原田 安紀、長 武範

瓜生 俊二、水之江 弘恵、松永 康宏、内田 三根子、八尋 汕子

久保山 淳一、俣木 子、横尾 貴子、林 美和子、麻田 春太

職員・職氏名 山野 勝寛、今泉 真次、木場 洋介、安河内 晃、伊藤 綾香

山口 翔吾

欠席委員（者）氏名 向野 純法、青木 義典

会議の公開・非公開   ■ 公開  □ 一部非公開  □ 全部非公開

会議を公開しない

理由

傍聴人の数 ０人

会議資料の名称 会議次第

資料１ 後期基本計画策定スケジュール

資料２ 後期基本計画の基本施策と SDGs との関係

資料３ 意見書に対する回答（案）

審議会等の内容

１．開会

２．協議事項

（1）これまでの経過と今後のスケジュールについて

（2）議会からの意見書に対する回答について

（3）後期基本計画（案）について

３．事務連絡

４．閉会